

סונוביה בע"מ

(החברה")

16 באפריל 2023

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

www.tase.co.il

לכבוד

רשות ניירות ערך

www.isa.gov.il

הנדון: נחתם הסכם עם תאגיד מותגי היוקרה הצרפתי KERING בעל המותג Gucci

בהמשך לדיווחים קודמים של החברה בדבר הסכם שיתוף פעולה בינה לבין יצרן בדי הגיינס האיטלקי PureDenim (להלן: "היצרן האיטלקי"), מתכבדת החברה להודיע, כי ביום 13 באפריל 2023 נחתם הסכם שיתוף פעולה מחייב בין החברה, היצרן האיטלקי ותאגיד מותגי היוקרה הצרפתי Kering (להלן: "Kering"), לבחינת טכנולוגיית צביעת האינדיגו של החברה (לאחר התקנת הטכנולוגיה אצל היצרן האיטלקי) במטרה לבחון את שילוב הטכנולוגיה הירוקה של החברה במותגי התאגיד Kering. Kering בחרה בטכנולוגיה פרי פיתוחה של החברה, ואף משקיעה במימון הפרוייקט, לאור הערכים המוספיים הסביבתיים שהטכנולוגיה מספקת ביחס להליך הצביעה הנוכחי של גיינס, המייצר זיהום סביבתי ניכר.

שוק צבעני האינדיגו לתעשיית הגיינס מוערך ב-1.5 מיליארד דולר בשנה. בחברה צופים כי חשיפת הטכנולוגיה החדשנית בעקבות ההסכם עם Kering, הינה מסדר גודל משמעותי ביותר לחברה, ובכפוף להשלמת כל שלבי הבדיקה לשביעות רצונה של Kering, עשויה לבשר שיתופי פעולה נוספים מול יצרנים מובילים. זאת על מנת לבסס את החברה כספק פתרונות מוביל לתעשיית האופנה.

תאגיד Kering הינו בית מותגי על צרפתי בעל מחזור מכירות שנתי בהיקף של כ-20 מיליארד אירו. על מותגי האופנה שבבעלותו נמנים Gucci, Saint Laurent, Bottega Veneta, Balenciaga, Alexander McQueen.

ההסכם כולל התקנת מכונת צביעה בקו הייצור של היצרן האיטלקי על מנת לצבוע חוטים בשיטת הצביעה הירוקה של החברה, מהם יטוו בדי גיינס שייבחנו על ידי Kering לפי דרישות וקריטריונים שיקבעו על ידה.

על פי ההסכם, הטכנולוגיה תיבדק על ידי Kering בשלבים שונים במהלך כ-10 חודשים ביחס לאיכות הצביעה בהתאם לדרישות ולקריטריונים כאמור. במקביל, ייבדקו פרמטרים נוספים ובהם נתוני צריכת מים, חשמל וכימיקלים על מנת לכמת את הערכים הסביבתיים המוספיים של הטכנולוגיה.

בכפוף להשלמת כל שלבי הבדיקה לשביעות רצונה של Kering, יפעלו הצדדים להגעה להסכם מסחרי ביניהם בנוגע לשימוש בטכנולוגיה בתהליך הייצור של מגוון מותגי Kering העשויים מבד גיינס.

ההסכם מהווה הבעת אמון בטכנולוגיה של החברה ובפוטנציאל הטמון בה להגברת הקיימות בתעשיית האופנה.

¹ ראו דיווחים מיום 5 באפריל 2022 ומיום 27 בפברואר 2023 (אסמכתאות מס': 042961-01-2022 ו-042961-01-2023 בהתאמה).

כמו כן, ההסכם מקדם את החברה צעד נוסף לעבר הכרה בה כספקית פתרונות ייחודיים לתעשיית הטקסטיל העילי בתחום הסביבתי.

הפוטנציאל הכלכלי הגלום כמו גם השלכות החשיפה של הטכנולוגיה אינם ניתנים לכימות בשלב זה, אך להערכת החברה, ובכפוף להשלמת הבדיקה לשיעור רצונה Kering, הם מסדר גודל משמעותי לחברה.

תחזיות, הערכות והנחות החברה לעיל, ובכלל זה, בנוגע להצלחת שיתוף הפעולה בינה לבין הצדדים השלישיים, כמתואר בדיווח, השלמת תהליכי מו"פ, התקנת המיכון של החברה בקו הייצור של היצרן האיטלקי והגעה להסכם מסחרי, הן בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון הנזכרים בפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022.

בכבוד רב,

סונביה בע"מ

נחתם במועד הדיווח ע"י:

יגאל זיתון, מנכ"ל

יהושע הרשקוביץ, יו"ר הדירקטוריון